
入会金 事務手数料 月額料金

￥5000⇒無料 ¥2,000 ¥0

月額料金

１日１本のzoomヨガ

＋いつでも観れる動画ヨガ

＋スタジオレッスンの優待割引

内容

スタジオレッスンのみ受講

食べ方コーチング

10回券（有効期限3か月）

※スタジオレッスン受講の際は、会員種別に応じたチケットをご購入ください。

ヨガスプーン松前店 オープンキャンペーン★ 令和4年4月末まで入会金無料♩

以下、すべて税込み料金

内容

月・火・木・金・土の朝 8：30～8：45にzoomにて

呼吸法と瞑想のレッスンを受講

月に1回、講師と1対1で食事指導の面談

ご自宅で食事内容の記録

Yoga spoon 料金表

プラン名

スタジオヨガ

ライブヨガミニ

ライブヨガフル

会員種別

スタジオ会員料金

ライブ会員料金

プラン名

朝の瞑想 ¥1,000

¥6,000

会員プラン

スタジオレッスンチケット料金

¥2,000

月4回のzoomヨガ

＋スタジオレッスンの優待割引

¥2,000

¥1,500

5回券（有効期限1か月半）

￥9,000（＠1,800）

￥6,500（＠1,300）

￥16,000（＠1,600）

￥11,000（＠1,100）

¥7,000

￥2000⇒無料

¥4,000

1回券（当日のみ）

オプションプラン料金

＜お支払方法＞

初期費用（入会金＋事務手数料＋初月翌月会費）とスタジオレッスンチケットは現金にて

月額料金は口座振替かクレジットカード（前月26日決済）にてお支払いくださいませ。

＜変更・休会・解約について＞

会員プランの変更・休会・解約の場合は、前月5日までにお知らせください。その際に費用はかかりません。

半年以内の復会の場合、初期費用は無料です。半年後以降の再入会の場合は、再度初期費用をお支払いくださいませ。


